



INSPECȚIA MUNCII  
INSPECTORATUL TERITORIAL DE MUNCĂ GIURGIU

Nr. 5892/25.08.2025

ANUNȚ

Inspectoratul Teritorial de Muncă Giurgiu, cu sediul în Giurgiu, B-dul CFR, bloc 111, scara C, P+M, scoate la vânzare prin licitație următoarele bunuri scoase din funcțiune.

Data și ora susținerii licitației pentru vânzarea bunurilor vor fi 01.09.2025 ora 10<sup>00</sup>.

Prețul de pornire este cel menționat în coloana 8.

Cota de participare este de 1% din valoarea bunurilor pentru care se face ofertarea.

Documentele de participare la licitație vor fi depuse la sediul Inspectoratului Teritorial de Muncă Giurgiu, cu o zi înainte de susținerea licitației.

Informații suplimentare vor fi solicitate la numărul de telefon 0246/218754 serviciul E.R.U.L.A.P.I.S.

| Nr. crt. | OBIECTE DE INVENTAR EXTRABUGET                 | Codul                                                                             | U/M | Cant | Grad uzura % | Prețul unitar înregistrat în contabilitate | Pretul initial | Reducerea de 20% | Pretul de pornire |
|----------|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------------|--------------------------------------------|----------------|------------------|-------------------|
|          |                                                | 1                                                                                 | 2   | 3    | 4            | 5                                          | 6              | 7                | 8                 |
| 1.       | SURSA BE 550GR APC 550                         | E-0539                                                                            | buc | 1    | 90%          | 249,76                                     | 249,76         | 49,95            | 199,81            |
| 2.       | SURSA UPS APC 650 VA                           | E-0513                                                                            | buc | 1    | 90%          | 424                                        | 424            | 84,80            | 339,20            |
| 3.       | FLASH PEN KINGSTON 1GB                         | E-0434, E-0436<br>E-0433, E-0447                                                  | buc | 4    | 90%          | 71,98                                      | 287,92         | 57,58            | 230,34            |
| Nr. crt. | OBIECTE DE INVENTAR BUGET                      | Codul                                                                             | U/M | Cant | Grad uzura % | Prețul unitar înregistrat în contabilitate | Pretul initial | Reducerea de 20% | Pretul de pornire |
|          |                                                | 1                                                                                 | 2   | 3    | 4            | 5                                          | 6              | 7                | 8                 |
| 1.       | RADIOCASETOFON ELEKTA                          | B-0027                                                                            | buc | 1    | 90%          | 19,95                                      | 19,95          | 3,99             | 15,96             |
| 2.       | MICROSOFT LUMIA 640 BLACK SERIA6C2779465064    | B-0151                                                                            | buc | 1    | 90%          | 666,60                                     | 666,60         | 133,32           | 533,28            |
| 3.       | PC DELL OPTIPLEX 760MT reevaluare              | B 2.2.9.2022<br>B 2.2.9.2023<br>B 2.2.9.2024                                      | buc | 3    | 90%          | 209,52                                     | 628,56         | 125,71           | 502,85            |
| Nr. crt. | MIJLOACE FIXE EXTRABUGET                       | Codul                                                                             | U/M | Cant | Grad uzura % | Prețul unitar înregistrat în contabilitate | Pretul initial | Reducerea de 20% | Pretul de pornire |
| 1.       | LAPTOP LENOVO THINKPAD TIP 1                   | E-2.002.44                                                                        | buc | 1    | 90%          | 4.009,61                                   | 4009,61        | 801,92           | 3207,69           |
| 2.       | IMPRIMANTA KYOCERA FS-C 5025 DUPLEX RAM 256    | E-2.002.34                                                                        | buc | 1    | 90%          | 4.815,41                                   | 4815,41        | 963,08           | 3852,33           |
| Nr. crt. | MIJLOACE FIXE BUGET                            | Codul                                                                             | U/M | Cant | Grad uzura % | Prețul unitar înregistrat în contabilitate | Pretul initial | Reducerea de 20% | Pretul de Pornire |
| 1.       | LAPTOP LENOVO                                  | B 2017 ,B 2021<br>B -2013                                                         | buc | 3    | 90%          | 2.775,89                                   | 8327,67        | 1665,53          | 6662,14           |
| 2.       | SISTEM HP PRO 3500 MT MONITOR LED SAMSUNG 18,5 | B-2037,B-2039<br>B-2041,B-2042<br>B-2043,B-2044<br>B-2045,B-2049<br>B-2051,B-2054 | buc | 10   | 90%          | 2.600                                      | 26000          | 5200             | 20800             |

CONDUCEREA MUNCII GIURGIU

